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با طالع بینی چینی یا هندی، بــا کف بینی یا آینه بینی، با فال 
چای یا فال قهوه، با فال آونگ یا فال تــاروت و خلاصه با هر 
جادو و جمبل و تردستی و شعبده ای که بخواهید از تیک تیک 
عقربه های ساعت جلو بیفتید و آینده را بخوانید، فقط به یک 
نتیجه می رسید: فرقی نمی کند در چه دوره و زمانه ای باشیم 

و در روی کدام پاشــنه بچرخد، بخت کمدی ها همیشه بلند 
است و طالع شــان میمون. خواب آشفته کمدی ها خیلی زود 
تعبیر می شود و با ملغمه ای از بزن وبکوب و حرکات موزون و 
شوخی های خط قرمزی به تنِ رؤیاهای سبز و آبی تهیه کنندگان 
و سرمایه گذارانِ کمدی ها جامه واقعیت می پوشانند و همان قدر 
که باعث انبساط خاطر تماشاگران می شوند، به منبسط شدن 
حســاب بانکی سازندگان شان کمک می رســانند. در طالع 
هر کمدی ای هم که شمایل و رخســار بهرام افشاری افتاده 
باشد، حکایت از فزونی و فراوانی گیشه دارد و رفع نگرانی و 

تشویش تهیه کننده. مجموع این شرایط هم برای مدیران و 
تصمیم گیرندگان سینما فرخنده است و مبارک. وقتی سینمادار 
راضی، تهیه کننده راضی، پخش کننده راضی و تماشاگر راضی، 
مدیر و مســئول راضی، دیگر کســی حال خود »سینما« را 
نمی پرسد. فعلا رکوردهاست که می شکند و آمار است که حرف 
اول را می زند. کمدی »سال گربه« که چهارشنبه هفته پیش با 
بازی بهرام افشاری در اکران عید فطر روی پرده آمد، تعبیر یکی 
از همان رؤیاهاست برای رکوردشکنی و جاگرفتن در فهرست 

پرفروش ترین ها و پرتماشاگرترین ها.

سال تمساح یا سال گربه؟
رقابت جواد عزتی و بهرام افشاری به اکران عید فطر رونق داد

ناصر احدیگزارش
روزنامه نگار

نمایشی که بعد از مرگ کارگردانش 
روی صحنه رفت

ثمین اکبری، در حال تمرین 
نمایــش چراغ گاز نوشــته 
»تانکرد دورست« بود که بر 
اثر ایست قلبی درگذشت، اما 
کار تعطیل نشد و گروه تصمیم 
گرفت کاری را که شروع شده، 
تمام کند. به این ترتیب سعید 
مهدیان، دستیار کارگردان 
و بازیگر نمایش، کارگردانی 
بقیه کار را به عهده گرفت و 
حالا چراغ گاز بی حضور ثمین 
اکبری در عمارت ارغوان روی 
صحنه رفته اســت. با سعید 
مهدیان دربــاره این نمایش 
و آنچه بــر آن رفت، صحبت 

کردیم.

از شــروع این نمایش توســط ثمین اکبری 
برای مان بگویید.

اواخر شهریور  سال گذشته تمرین های این نمایش با آقای 
ثمین اکبری شروع شــد تا دهم دی ماه که این اتفاق برای 
او افتاد و درگذشت. متن را آقای اکبری انتخاب کرده بود و 

برداشت تازه ای هم از آن داشت.
در این 3 ماه چه مقدار از کار آماده شده بود؟ 

در این کار ما یک ایده اصلی داشــتیم، اما 2تا از صحنه های 
اصلی اصلا تمرین نشده بود. طراحی صحنه و نور و موسیقی 
هم هیچ کدام انجام نشده بود. بعد از فوت ثمین اکبری گروه 

تصمیم گرفت که کار او را ادامه دهد.
چطور به این تصمیم گروهی رسیدید؟ 

دوســتان و همکاران ثمین در مؤسســه ســفیر و شرکت 
هواپیمایی هما و همینطور خانواده او، خیلی دوست داشتند 
که این کار ادامه پیدا کند. ما هم طبیعتا به عنوان همکاران 
او مشتاق بودیم که این اتفاق بیفتد؛ بنابراین کار را به صحنه 

رساندیم.
چقدر طول کشــید بعد از فوت آقای اکبری 

تمرین ها دوباره شروع شود؟ 
20 روز. در واقع از اوایل بهمن تمرین ها را دوباره شــروع 
کردیم، من به عنوان دستیار او کار را دست گرفتم و سعی 
کردم ایده های او را ادامه دهم. کار ما برداشــت متفاوتی 
از متن چــراغ گاز تانکرد دورســت اســت. دیالوگ های 
متن حفظ شده، اما برداشــت آقای اکبری کاملا متفاوت 
بود. شــخصیت اصلی متن را او به 2بعد از یک شخصیت 
یعنی شخصیت سرکش و شــخصیت مطیع تبدیل کرده 
بود و ما هــم 2بازیگر فرم به عنوان نماینــده افکار این دو 
به نمایش اضافه کردیم. میزانســن های قبلی را هم سعی 
کردم همانطــور که آقای اکبــری کار کــرده بود حفظ 
کنم و فقط آنها را پــرورش دادم. 2 صحنــه اوج و پایانی 
نمایش را هم طوری طراحی کردم که بــا ایده اصلی کار 
هماهنگ باشــد. ضمن اینکه هم بازیگــر کار بودم و هم 
طراح صحنه. به هرحال 2 ماه  پرکار را داشتیم و من فشار 
زیادی را متحمل شــدم. گروه های حرفه ای با عوامل زیاد 
و تهیه کننده هم شــاید نتوانند در مدت 2 ماه این کار را 
آماده کنند، ولی ما به همت بچه های گروه، دوستان ثمین، 

طراحان لباس و حرکت این کار را کردیم.
فکر می کنید الان چقدر کار به آنچه در ذهن 

آقای اکبری وجود داشت، نزدیک است؟ 
به هر حال او دیگر نیست و ما نمی توانیم با او ارتباط داشته 
باشــیم و بپرســیم از کار راضی اســت یا نه. اما در این سه 
شب تماشــاگران و منتقدانی که کار را دیدند، از آن راضی 
بودند و نظرشان این بود که استانداردها را رعایت کرده ایم 
وخلاقیت های زیادی هم در ایده اجرایی، طراحی صحنه و 

نور داشته ایم.
از نظر میزان تماشــاگر وضعیت چطور بوده 

است؟ 
به دلیل 3روز تعطیلی، اســتقبال زیادی نداشــته ایم، ولی 

امیدوارم در روزهای بعد تماشاگران بیشتری داشته باشیم.

آن سوی آب هاکوتاه تر  از گزارش

سینمای ایران

هالیوود

درگذشت النور کاپولا

النور کاپولا، فیلمساز آمریکایی که برنده جایزه امی برای مستند 
»قلب های تاریکی: آخرالزمان یک فیلمساز« شد، روز جمعه در 
خانه خود در رادرفورد درگذشــت. وی در این مستند به شرح 
وقایع تولید فیلم »اینک آخرالزمان« همسرش فرانسیس فورد 
کاپولا طی 23۸روز پرداخته بود. او ۸۷ســاله بود. درگذشــت 
کاپولا در بیانیه ای از سوی خانواده کاپولا به آسوشیتدپرس تأیید 
شد.النور کاپولا که همراه همیشگی همسرش فرانسیس بود، در 
طول ساخت فیلم ســینمایی »اینک آخرالزمان« درباره جنگ 
ویتنام، فیلمسازی را آغاز کرد. کار ساخت این فیلم که مشتاقان 
بسیاری داشت و پس از فیلم موفق »پدرخوانده: قسمت دوم« 
ساخته می شد، با برنامه ریزی ۵ماهه در فیلیپین شروع شد اما 
به دلیل ســردردها و عوارض فراوان محیطی، جایگزینی بازیگر 
اولیه هاروی کایتل با مارتین شین، توفان های ویرانگر آب و هوایی 
و مســائل دیگر بیش از 2برابر زمان برد. بستری شدن شین در 
بیمارستان به دلیل حمله قلبی و ساخت دوباره پایان  فیلم، از دیگر 
مسائل بود. آنچه النور کاپولا از پشت صحنه فیلمبرداری کرد به 
مستند »قلب تاریکی: آخرالزمان یک فیلمساز« در سال۱۹۹۱ 
تبدیل شد که ۱2سال پس از »اینک آخرالزمان« به سینماها راه 

یافت و ۸نامزدی اسکار به دست آورد.

سریال

بازگشت »مدیر شب«

»مدیر شب« سریال تحسین شده تام هیدلستون با 2فصل جدید 
بازمی گردد.به گزارش مهر به نقل از ورایتی، سریال »مدیر شب« 
با ساخته شــدن 2فصل جدید با بازی دوباره تام هیدلستون در 
نقش جاناتان پاین برای بی بی سی و پرایم ویدئو بازمی گردد.انتظار 
می رود فیلمبرداری این سریال پرطرفدار که از شخصیت های 
رمان پرفروش جان لوکاره با همین نام الهام گرفته، اواخر امسال 
آغاز شود. قسمت های جدید »مدیر شب« با جاناتان پاین ۸ سال 

پس از پایان انفجاری فصل اول شروع می شود.
دیوید فار، خالق ســریال، نویسنده فصل های جدید خواهد بود 
و کارش را با حضــور جورجی بنکس-دیویس برنــده بفتا که 
ســازنده »من از ســوزی متنفرم« و »دختران کاغذی« است، 
برای کارگردانی هر ۶قسمت فصل2 می ســازد. استیون گرت 
به عنوان تولیدکننده اصلی و هیو لوری هم به عنوان تهیه کننده 
اجرایــی حضور خواهند داشــت.فصل یک »مدیر شــب« که 
سال20۱۶ برای نخســتین بار روی آنتن رفت، 2جایزه امی و 
3جایزه گلدن گلوب ازجمله بهترین بازیگر مرد برای هیدلستون 
دریافت کرد. تنها در بریتانیا ۱0میلیون نفر این سریال را تماشا 
کردند و عنوان یکی از محبوب ترین برنامه های ســال20۱۶ را 

کسب کرد.

درهای مرکز گسترش به روی مستندسازان باز است 
محمد حمیدی مقدم، مدیرعامل مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی: من از صنف و خانواده 
سینمای مستند هستم و خودم را متعلق به این خانواده می دانم، به گفت وگو و تعامل معتقدم. دوستانی که 

گمان می کردند درهای مرکز به رویشان بسته است، آمدند و فیلم ساختند. /  ایلنا

هدف اصلی »نون خ« ایجاد وحدت میان قومیت هاست
مهدی فرجی، تهیه کننده ســریال »نــون خ « در واکنش به شــائبه توهین به هموطنان کرمانی: ســازندگان»نون 
خ« به هیچ عنوان قصد جســارت به ارزش های فرهنگی و ملی هیچ اســتانی ازجمله مردم عزیز استان کرمان را 
ندارند، اساسا هدف اصلی این سریال ایجاد وحدت و همدلی بین قومیت ها و تکریم و تجلیل از آنهاست. /  مهر

رکوردداران کنسرت ۱402 چه کسانی بودند؟

افزایش پلکانی قیمت بلیت کنسرت

سینمایی ها برای غزه 3۱۶هزار دلار 
کمک جمع کردند

حراجی »سینما برای غزه« با همکاری چهره های سینمایی بیش 
از 3۱۶هزار دلار برای کمک های امدادی به غزه جمع آوری کرد.

به گزارش هالیوود ریپورتر، آنی لنوکس، خواکین فینیکس، برایان 
کاکس، جاناتان گلیزر، گی یرمو دل تورو و تیلدا سوینتون ازجمله 
افراد مشهوری بودند که با همکاری و اهدای یادگاری هایی به این 
حراجی تلاش کردند تا برای کمک های پزشکی برای فلسطینی ها 
پول جمع کنند.»ســینما برای غزه« که توسط گروه کوچکی 
از فیلمسازان زن و روزنامه نگاران ســینمایی راه اندازی شد، با 
موفقیت بیش از 3۱۶هزار دلار برای حمایت از کمک های پزشکی 
به مردم غیرنظامی غزه جمع آوری کرد.افراد مشهوری به حمایت 
از این حراجی وارد میدان شدند که تیلدا سوینتون، آنی لنوکس، 
خواکین فینیکس، اسپایک لی و گی یرمو دل تورو ازجمله آنها 
بودند و درنهایت 3۱۶۷۷۸ دلار )2۵42۹۷ پوند( برای کمک های 
پزشکی برای فلسطینی ها )MAP( جمع شد. این خیریه مستقر 
در بریتانیا از آب استریل گرفته تا داروهای سرطان را برای مردم 
نوار غزه ارائــه  می کند. در این حراجی چهره هــای نامدار اقلام 
شخصی خود را اهدا کردند که از پوسترهای امضاشده فیلم گرفته 
تا چت های شخصی در زوم را دربرگرفت.حراج آنلاین از 2آوریل 
آغاز شد و درست نیمه شب جمعه۱2 آوریل به وقت بریتانیا به 
پایان رســید. آمار نهایی حراج ممکن اســت کمی بالاتر از رقم 
ثبت شده پس از بسته شدن رسمی باشد. هانا فلینت، روزنامه نگار 
و منتقد سینمایی مقیم لندن که همراه با دوستانش هانا فار، جولیا 
جکمن، لیلا لطیف، سوفی مونک کافمن، »سینما برای غزه« را 
راه اندازی کرد، می گوید: ما گروه بسیار متنوعی از زنان هستیم، از 
زنان رنگین پوست تا یهودی، مسلمان، مسیحی و غیرمذهبی که 

همه دور هم جمع شده اند.

»کوکتل مولوتف« آماده نمایش شد

فیلم ســینمایی »کوکتل مولوتف« با پایــان مراحل فنی 
آماده نمایش شد. »کوکتل مولوتف« به کارگردانی حسین 
دوماری و تهیه کنندگی محمد کمالی پور پس از ســپری 
کردن مراحل طولانی طراحی و ســاخت جلوه های ویژه، 
طراحی صدا و ســاخت موســیقی، آماده نمایش شد. این 
فیلم که روایتگر قصه ای کمدی در دهه۵0 است، به زودی 
اکران می شود. امین حیایی، احمد مهرانفر، ستاره پسیانی 
و پژمان جمشــیدی با حضور یکتا ناصــر، نیلوفر کوخانی، 
سیاوش چراغی پور، علیرضا استادی، کمند امیرسلیمانی، 
علیرضا مسعودی، شــادی خلیلی، محمد نیکبخت، یاسر 
امیری، میلاد آرمند، مهرداد فتحی، علیرضا حیاتی، ســینا 
غفاری، مهدی ذاکر، کاوه مرحمتی، سعید عظیمی و سعید 

امیرسلیمانی نقش آفرینان آن هستند.

شقایق عرفی نژاد؛ روزنامه نگار
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ارقام، فاتح گیشه پنجه تیز »سال گربه«

در سال جدید زمزمه گران شدن بلیت های 
کنسرت به گوش می رســد، سال گذشته 
هم به شکل پلکانی کنسرت های موسیقی 
افزایش قیمت داشتند و بلیت های کنسرت 
از کف ۱80هزار تومان تا ســقف 800هزار 

تومان به فروش می رسید.
به خاطــر  موســیقی  کنســرت های 
مناسبت هایی که در طول سال وجود دارد، 
تقریبا 9 ماه از سال امکان فعالیت دارند و 
به گفته بســیاری از کنسرت گذاران بهای 
اجاره سالن و تجهیزات سالن مانند دیگر 
اقلام گران شــده اســت و به ناچار بلیت 

کنسرت ها گران می شود.
هنوز یک ماه از ســال جدید نگذشته که 
قیمت بلیت های موسیقی ۱00هزار تومان 
گران تر شده و بلیت کنسرت ها نزدیک به 
900هزار تومان به خصوص در کنسرت های 
پاپ دیده می شــود. در دیگر شهرها هم 
بلیت ها تا سقف ۶00هزار تومان به فروش 
می رسند که سقف قیمت در سال گذشته به 

500هزار تومان می رسید.

ترافیک اجرا در اردیبهشت 
با نگاهی به برنامه کنسرت های موسیقی در فصل 
بهار که اجراهای خود را در شــهرهای مختلف و 
همچنین پایتخت ادامــه می دهند این افزایش 

قیمت در کنسرت ها دیده می شود.
در آخرین روزهای فروردین و روزهای پیش روی 
اردیبهشت ماه ترافیک کنســرت ها در پایتخت 
دیده می شود. برج میلاد، سالن میلاد نمایشگاه 

بین المللی، میزبان کنســرت ها هستند. فروش 
بلیت های کنسرت برای روزهای اردیبهشت نیز 
باز شده و از الان بلیت برخی از کنسرت های پاپ 
به پایان رسیده است. ازجمله کنسرت ها می توان 
به رضا صادقی اشــاره کرد. کف فروش بلیت ها 
200هــزار تومان و ســقف آن تقریبا ۹00هزار 
تومان است و بیشتر از دوسوم بلیت ها به فروش 
رسیده است. مجید رضوی، معین زندی، روزبه 

بمانی و مصطفــی راغب ازجملــه خوانندگانی 
هستند که کنســرت های خود را در ۱0روز اول 

اردیبهشت برگزار می کنند.
هفتم اردیبهشــت هم در تالار وحدت کنسرت 
گروه نوشــه برای بانوان روی صحنــه می رود. 
بلیت هــای این کنســرت از ۱۸0هــزار تومان 
شروع شده و تا سقف ۶۵0هزار تومان به فروش 

می رسند.

فهیمه پناه آذرگزارش2
روزنامه نگار

علیرضا قربانی و یاسینی بیشترین کنسرت را داشتند

در میــان خوانندگان پاپ، علی یاســینی در مکث
سال گذشته بیشترین کنســرت را در تهران 
و شهرســتان داشــت. این خواننــده جوان 
کنسرت هایی را در چند کشــور دیگر برگزار 
کرد. یاســینی در ســال۱402 در 90روز بیش 
از ۱70سانس کنســرت در تهران داشت و در 
شــهرهای دیگر نیز تقریبا 50کنسرت برگزار 
کرده است و جزو خوانندگان پرکار و پرفروش 
سال گذشته به حساب می آید. همچنین علیرضا 

قربانی از خوانندگان پرطرفدار نیز بیشترین تور 
را در ایران و کشورهای خارجی برگزار کرده است. 
این خواننده در سال گذشته نزدیک به ۱00شب 
در تهران روی صحنه رفته و کنســرت هایش 
بیش از ۱۶0سانس اجرا بوده؛ قربانی به شکل تور 
کنسرت هایش را در تهران و دیگر شهرها در هر 
فصل برگزار می کرد. عــلاوه بر تهران؛ گرگان، 
رشت، تبریز، کرمان، سیرجان، شیراز و جزیره 
کیش در نیمه اول ســال میزبان گروه قربانی 

بودند و در نیمه دوم ســال نیز علاوه بر تهران؛ 
یزد، کاشان، شهرکرد، اصفهان، شیراز و تبریز 
میزبان کنسرت های این خواننده بودند. قربانی 
در سال۱402 تور کنسرت هایش را هم در کانادا، 
اروپا و اســترالیا برگزار کرد. کلگری، ونکوور، 
تورنتو، مونترال، دوسلدورف، فرانکفورت، مونیخ، 
برلین، لندن، منچستر، روتردام، استکهلم، مالمو 
و سیدنی شــهرهایی بودند که این خواننده به 

همراه گروهش در آنجا روی صحنه رفت. 

در جدال گربه و تمساح، »ســال گربه« است که در 3روز نخســت اکرانش قافیه را به 
»تمساح خونی« می بازد، اما نه آنطور که در ادامه راه امیدی به جبران عقب ماندگی اش 
نداشته باشــد. »ســال گربه« در 3 روز نخســت اکرانش در هزار و۸۷۵ سانس تقریبا 
۷میلیارد و۷00میلیون تومان فروخت و ۱0۷هزار تماشــاگر داشت. ارقامی قابل توجه 
که از ۶فیلم دیگر اکران نوروزی در این 3 روز بیشــتر بود. درام اجتماعی »بیبدن« در 
این 3روز تقریبا 3میلیارد و۵00میلیون تومان فروش کرد که نصف فروش »سال گربه« 
محسوب می شود. در این مدت تنها فیلمی که از »سال گربه« بیشتر فروخت، »تمساح 
خونی« بود که در 2هزار و۸4۷سانس به فروشی بیش از ۱2میلیارد تومان رسید و بیش 

از ۱۷۱هزار تماشاگر داشت.
در واقع تعداد ســانس ها و ســالن ها تعیین کننده است و اگر »ســال گربه« هم تعداد 
سانس هایش زیاد شود، طبعا فروشش بیشتر می شــود. کیفیت آنقدرها تعیین کننده 
نیست؛ مهم تقسیم امکانات اکران است. اما میزان فروش و تعداد تماشاگر 3روز نخست 
اکران »تمســاح خونی« چقدر بود که می گوییم »ســال گربه« قافیه را به آن باخته؟ 
۷میلیارد و4۵2میلیون تومان و ۱۱0هزار تماشــاگر. با وجود 2هزار تماشــاگر بیشتر 
»تمساح خونی« در 3روز نخست اکرانش، اما فروشش حدودا 2۵0میلیون تومان از »سال 
گربه« کمتر بوده که دلیلش به اختلاف قیمت بلیت برمی گردد؛ یعنی میانگین قیمت 

بلیت این فیلم کمی ارزان تر بوده است.
به طور خلاصه، در 3روز آخر هفته گذشته که با تعطیلات عید فطر مقارن بود، سینمای 
ایران 3۵2هزار و۵2۹تماشاگر داشت و تقریبا 24میلیارد و۷00میلیون تومان فروخت 
که از این میزان 20میلیاردش فقط به 2فیلم تعلق داشت و ۶فیلم دیگر تقریبا کمتر از 
۵میلیارد فروختند. حالا باید این ارقام را به سود سینمای ایران تفسیر کرد یا به ضررش؟ 

این باشد برعهده شما.

یک خبرگزاری یا یک رسانه که خبر رکوردشکنی فیلمی را منتشــر کند، دیگر تمام است. 
خبرها پشت هم ریسه می شوند و رسانه ها صف می کشــند تا همان خبر را با آب وتاب بیشتر 
یا کمتر به مخاطب شــان تحویل دهند. بالاخره اعجاز عدد، رقم و درصد، هر چشمی را خیره 
می کند. کمیت که بالا باشد، دیگر زیر ســؤال بردن کیفیت سخت می شود. حالا هم خبر روز 
سینما، خبر رکوردشکنی »سال گربه« ســاخته مصطفی تقی زاده و به تهیه کنندگی سعید 
خانی است. از همان روز اول نمایشش، خورشید سعد و اختر فرخ »سال گربه« تابان و پرفروغ 
بود. خبرگزاری دولت )ایرنا( گزارش داده که »سال گربه« در نخستین روز نمایشش 32هزار 
نفر را به سینما کشاند و این آمار یعنی بیشترین میزان جذب مخاطب در نخستین روز اکران 
پساکرونایی سینماهای ایران. در ادامه همین گزارش آمده: »رکورد یک دهه بیشترین تعداد 
مخاطب روز نخست ســینماها، در اختیار فیلم »مطرب« با 34هزار مخاطب قرار دارد. حتی 
فیلم »هزارپا«، در روز نخست نمایش خود، 22هزار مخاطب داشت. دیگر فیلم های پرمخاطب 
یک دهه اخیر سینمای ایران نیز کمتر از این میزان مخاطب را در روز نخست تجربه کردند. 
بنابراین به این نتیجه می رسیم که »سال گربه« پس از »مطرب« دومین فیلم یک دهه اخیر 
سینماهای کشور است که توانسته بیشترین میزان مخاطب را طی روز نخست نمایش خود 
داشته باشد.« همین گزارش دلیل فروش بالای روز نخست این فیلم را اکران آن در تعطیلات 
عید فطر عنوان کرده است. درحالی که رقیب جدی این فیلم یعنی »تمساح خونی« ساخته جواد 
عزتی در میانه اسفند به روی پرده رفت که همه به دنبال سروسامان دادن به امور آخر سال شان 
بودند و چند روز بعد هم  ماه رمضان شروع شد. تعداد تماشاگر روز اول اکران »تمساح خونی« 
۱۸هزارو200نفر بود در ۱۸۷سالن. پیش از »تمساح خونی«، »گشت3« در 2۶آبان۱400 در 
روز نخست اکرانش 2۱هزار نفر تماشاگر داشت. حالا این رکورد را »سال گربه« مال خود کرده 
است. اگر با آمار فروش بالای فیلمی وسوسه می شــوید که به تماشایش بروید، »سال گربه« 

انتخاب خوبی برای شماست.


